
UCHWAŁA NR XXXIV/236/17
RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE

z dnia 29 września 2017 r.

w sprawie uzgodnienia przeprowadzenia zabiegów pielęgnacyjnych na pomniku przyrody

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zmianami) oraz art. 45 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 roku o ochronie 
przyrody (Dz. U. z 2016 r., poz. 2134 ze zmianami), Rada Miejska w Bojanowie uchwala, co następuje:

§ 1. Uzgadnia się przeprowadzenie zabiegów pielęgnacyjnych na pomniku przyrody - alei 32 platanów 
klonolistnych (Platanus acerifolia), uznanych za pomnik przyrody ogłoszeniem z dnia 14 maja 1975 roku
w sprawie uznania za pomnik przyrody (Dz. Urz. WRN w Poznaniu nr 12, poz. 75), zlokalizowanej na działce ew. 
nr 558 w Bojanowie przy ulicy Platanowej, stanowiącej własność Gminy Bojanowo.

§ 2. Zakres uzgodnienia, o którym mowa w § 1 obejmuje:

1. usunięcie suchych lub chorych gałęzi z korony drzewa,

2. usunięcie fragmentów złamanych i nadłamanych konarów oraz gałęzi zwieszonych w konarach drzew 
i stwarzających zagrożenie bezpieczeństwa dla otoczenia,

3. przeprowadzenie zabiegów mających na celu obniżenie korony,

4. oczyszczenie terenu w bezpośrednim sąsiedztwie pielęgnowanego drzewa.

§ 3. Zabiegi pielęgnacyjne na pomniku przyrody powinny być przeprowadzone w terminie do dnia 
28.02.2018 r., przy spełnieniu następujących warunków:

1. prace pielęgnacyjne powinny być przeprowadzone przez firmę specjalistyczną, posiadającą uprawnienia do 
pielęgnacji drzew o charakterze pomnikowym,

2. przy wykonaniu cięć w koronach należy dążyć do zachowania naturalnego pokroju drzewa,

3. wykonane prace nie mogą spowodować utraty walorów przyrodniczych pomnika przyrody.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bojanowa.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 4F211C01-7C01-44C3-8090-C008D31872B7. Uchwalony Strona 1




